ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2022 № 649

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 16.03.2017 № 442 «О выявлении оснований для признания многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, расположенного по

адресу: Свердловская область, Богдановичский район, поселок Полдневой,

улица Первомайская, дом № 11»

На основании заключения технического обследования ООО «Строительно-

производственное объединение «Урал» от 11.04.2022 № 11/04/ОБ-ТО.01,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 16.03.2017 № 442 «О выявлении оснований для признания многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, расположенного по адресу:

Свердловская область, Богдановичский район, поселок Полдневой,

улица Первомайская, дом № 11»:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Определить сроки:

2.1. По выселению граждан – до 11 апреля 2025 года;

2.2. По сносу дома – до 11 апреля 2025 года.».

2. Собственникам жилых помещений обеспечить надлежащее содержание

общего имущества, с учетом рекомендуемых мероприятий, указанных в заключении

по результатам технического обследования от 11.04.2022 № 11/04/ОБ-ТО.01., в целях

обеспечения безопасности проживания до принятия мер по включению в программу

по переселению из аварийного жилищного фонда, в том числе путем выполнения

мероприятий, указанных в приложении к настоящему постановлению. (прилагается).

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации

городского округа Богданович (Верещагин И.В.) уведомить собственников жилых

помещений о переносе сроков сноса дома.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович и в информационной системе ГИС ЖКХ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов